HUYỆN ỦY BẢO YÊN

BCĐ XD VÀ PT DU LỊCH
CỘNG ĐỒNG NGHĨA ĐÔ
                  *

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

            Bảo Yên, ngày      tháng     năm 2023

      Số           -QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH
kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng và phát triển du lịch cộng đồng

xã Nghĩa Đô, giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030
-----

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020 -
2025; Nghị quyết số 08-NQ/HU, ngày 08/7/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy
ban hành về việc về xây dựng và phát triển du lịch cộng đồng xã Nghĩa Đô,

huyện Bảo Yên giai đoạn 2019 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030;
Căn cứ Đề án số 05-ĐA/HU, ngày 09/12/2020 của Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện về phát triển du lịch tâm linh và du lịch cộng đồng gắn với bảo tồn,
phát huy giá trị văn hóa truyền thống các dân tộc trên địa bàn huyện Bảo Yên,

giai đoạn 2020 - 2025;
Căn cứ Quyết định số 1796-QĐ/HU, ngày 05/6/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và phát triển du lịch cộng
đồng xã Nghĩa Đô, giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Xét Tờ trình số 96/TTr-UBND, ngày 18/4/2023 của UBND huyện Bảo
Yên về việc  kiện toàn Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng và phát

triển du lịch cộng đồng xã Nghĩa Đô, giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm
2030.

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN DU LỊCH
CỘNG ĐỒNG XÃ NGHĨA ĐÔ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng và phát triển du lịch
cộng đồng xã Nghĩa Đô, giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030, gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Đồng chí Nguyễn Anh Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Tổ trưởng.
2. Đồng chí Nguyễn Sĩ Hồng - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Tổ phó.
3. Đồng chí Lý Văn Nội - Chủ tịch UBND xã Nghĩa Đô - Tổ phó.
4. Đồng chí Ngô Hồng Thắm - Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên.
5. Đồng chí Trần Quốc Toản - Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên.
6. Đồng chí Lý Thanh Sơn - Bí thư Huyện đoàn - Thành viên.
7. Đồng chí Trần Trung Kiên - Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường -

Thành viên.
8. Đồng chí  Trịnh Thị Duyên - Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT -

Thành viên.
9. Đồng chí Nguyễn Thu Đông  -  Phó Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng -

Thành viên.

2

10. Đồng chí Nguyễn Thị Cương - Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy -
Thành viên.

11. Đồng chí Nguyễn Thị Thương Thương - Phó Giám đốc Ngân hàng

Chính sách XH huyện Bảo Yên – Thành viên.

12. Đồng chí Đặng Thị Hồng Nhung - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế

hoạch - Thành viên.

13. Đồng chí Nguyễn Bình - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, TT-TT - Thành viên.
14. Đồng chí Nguyễn Văn Quyền - Trưởng Ban QLDT và PTDL – Thành viên.
15. Đồng chí Đoàn Văn Phong - Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng - Thành viên.
16. Đồng chí Nguyễn Tiến Vinh - Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất -

Thành viên.
17. Đồng chí Hoàng Thanh Loan - Công an huyện – Thành viên.

18. Đồng chí Nguyễn Văn Ba - Ban Chỉ huy Quân sự huyện – Thành viên.

19. Mời ông Lý Tự Minh - Chuyên gia tư vấn văn hóa, du lịch - tham gia
Thành viên.

Thư ký Tổ giúp việc gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Lý - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.
2. Đồng chí Nguyễn Quý Bằng - Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

3. Đồng chí Vũ Ngọc Quang - Phó Trưởng Ban QLDT và PTDL huyện.
4. Đồng chí Hoàng Thị Thu Hằng - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy.
Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ tham mưu giúp việc cho Ban Chỉ đạo về

xây dựng và tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ trong công tác phát triển
du lịch cộng đồng xã Nghĩa Đô, giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Nhiệm vụ của các thành viên, thư ký do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện ủy, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và

các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 1032-

QĐ/HU ngày 17/3/2022 của Huyện ủy Bảo Yên./.

Nơi nhận:
- Như điều 3,
- Thường trực Huyện uỷ,
- Lãnh đạo UBND huyện,
- Lãnh đạo VP HU,
- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

BÍ THƯ

kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Nguyễn Anh Chuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:30:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Chuyên<NGUYEN ANH CHUYEN@HUBAOYEN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:43:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huyện ủy Bảo Yên<HUBAOYENQTC1@HUBAOYEN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:43:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huyện ủy Bảo Yên<HUBAOYENQTC1@HUBAOYEN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:43:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huyện ủy Bảo Yên<HUBAOYENQTC1@HUBAOYEN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huyện ủy Bảo Yên<HUBAOYENQTC1@HUBAOYEN> đã ký lên văn bản này!